
Plan dzialalnosci Izby Administracji Skarbowej vv Lublinic na rok 2018
iwpiN.K' IUI /UV icvinoslki oig.im/acvjnej K VS )

I. Cele wynikajqce z kierunkow dziaiania i rozwoju KAS na rok 2018

Kierunek Cel Miemik stopnia
realizacji celu 1

Jednostka
miary

Wartosc
bazowa

Wartosc pianowana 3

Zadania i projekty
wspieraj^ce

realizacji celu31 marca 30 czerwca 30 wrzesnia 31 grudnia

1. Wsparcie
podatnika i
przedsiQbiorcy w
wypelnianiu
obowi^zkow
podatkowych i
celnych

0601.1; Budowanie
przyjaznej
Administracji
Skarbowej

Deklaracje zlozone
za pomoc^srodkow
komunikacji
elektronicznej

% >= 82 <NooIIA >= 82 >= 82
Akcja
inlbrmacyjno
edukacyjna.

0602.1 >= 82 >= 82 >= 82 >= 82
0603.1 >= 82 >= 82 >= 82 >= 82
0604.1 >= 82 >= 82 >= 82 >= 82
0605.1 >= 82 >= 82 >= 82 >= 82
0606.1 >= 82 >= 82 >= 82 >= 82
0607.1 >= 82 >= 82 >= 82 >= 82
0608.1 >= 82 >= 82 >= 82 >= 82
0609.1 >= 82 >= 82 >= 82 >= 82
0610.1 >= 82 >= 82 >= 82 >= 82
0611.1 >= 82 >= 82 >= 82 >= 82
0612.1 >- 82 >= 82 u. >= 82
0613.1 >= 82 >= 82 >= 82 >= 82
0614.1 >= 82 >= 82 >= 82 >= 82
0615.1 >= 82 >= 82 - 82 >= 82



0616.1 <NooX <NOOIIA >= 82 >= 82
0617.1 >= 82 >= 82 >= 82 >= 82
0618.1 >= 82 >= 82 >= 82 >= 82
0619.1 >= 82 >= 82 <NOOIIA >= 82
0620.1 >= 82 >= 82 >= 82 >= 82
0621.1 >= 82 >= 82 >= 82 >= 82
0622.1 >= 82 >= 82 >= 82 >= 82
0671.1 >= 82 >= 82 >= 82 >= 82

I. Wsparcie
podatnika i
przedsi^biorcy w
wypelnianiu
obowi^zkow
podatkowych i
celnych

0602.2; Budowanie
przyjaznej
Administracji
Skarbowej

Czas trwania
postQpowan
podatkowych
wszczQtych na
wniosek podatnika

dni <= 24 <= 24 <= 24 <= 24

Biez^cy
monitoring
wykonania
miemika i w
razie
koniecznosci
wystQpowanie do
wtasciwego US.

0602.2 <= 24 <= 24 <= 24 <= 24
0603.2 <= 24 <= 24 <= 24 <= 24
0604.2 <= 24 <= 24 <= 24 <= 24
0605.2 <= 24 <= 24 <= 24 <= 24
0606.2 <= 24 <= 24 <= 24 <= 24
0607.2 <= 24 <= 24 <= 24 <= 24
0608.2 <= 24 <= 24 <= 24 <= 24
0609.2 <= 24 <= 24 <= 24 <= 24
0610.2 <= 24 <= 24 <= 24 = 24
0611.2 <= 24 <= 24 <= 24 AII r̂

>

0612.2 <= 24 <= 24 <= 24 = 24
0613.2 <= 24 <= 24 <= 24 <= 24
0614.2 <= 24 <= 24 <= 24 <= 24
0615.2 <= 24 <= 24 <= 24 <= 24
0616.2 <= 24 <= 24 <= 24 <= 24
0617.2 = 24 <= 24 <= 24 = 24
0618.2 <= 24 <= 24 <= 24 <= 24



0619.2 <NIIV <= 24 <= 24 <= 24
0620.2 IIV <NIIV <= 24 AII to 4̂

0621.2 <= 24 <= 24 <= 24 <= 24
0622.2 <NIIV <= 24 AII to4̂ nIIV

0671.2 <= 24 nIIV <= 24 AII to4̂
I. Wsparcie
podatnika i
przedsiQbiorcy w
wypelnianiu
obowi^zkow
podatkowych i
celnych

0602.3; Budowanie
przyjazncj
Administracji
Skarbowej

Szybkosc wydania
zaswiadczen o
niezaleganiu

dni < 2 < 2 < 2 < 2

Biez^cy
monitoring w
zakresie stopnia
realizacji
miemika.

0602.3 < 2 < 2 < 2 < 2
0603.3 < 2 < 2 < 2 < 2
0604.3 < 2 < 2 < 2 < 2
0605.3 < 2 < 2 < 2 c 2
0606,3 < 2 < 2 < 2 < 2
0607.3 < 2 < 2 < 2 < 2
0608.3 < 2 < 2 < 2 < 2
0609.3 < 2 < 2 < 2 < 2
0610.3 < 2 < 2 < 2 c 2
0611.3 < 2 < 2 < 2 < 2
0612.3 < 2 < 2 < 2 < 2
0613.3 < 2 < 2 < 2 < 2
0614.3 < 2 < 2 < 2 < 2
0615.3 < 2 < 2 < 2 < 2
0616.3 < 2 < 2 < 2 < 2
0617.3 < 2 < 2 < 2 < 2
0618.3 < 2 < 2 < 2 < 2
0619.3 < 2 < 2 < 2 < 2
i\ s •-> f\ -»
U04.U..1 < z ^ z ^ z •'C 2

i 0621.3 < 2 < 2 < 2 < 2
0622.3 < 2 < 2 < 2 « Az



0671.3 < 2 < 2 < 2 < 2
I. Wsparcie
podatnika i
przedsi^biorcy w
wypelnianiu
obowi<\zkow
podatkowych i
celnych

0602.4; Budowanie
przyjaznej
Administracji
Skarbowej

Sredni czas obslugi
zgloszenia celnego
wyliczany w
imporcie i
eksporcie w
systemach Celina i
AES

minuty 60 60 60 60

Biez^cy
monitoring w
zakresie stopnia
realizaeji
miemika.

308000.4 60 60 60 60

I. Wsparcie
podatnika i
przedsi^biorcy w
wypelnianiu
obowi^zkow
podatkowych i
celnych

0601.5;
Uproszczenie
otoczenia prawnego i
stworzenie ulatwieri
dla obywateli i
przedsi^biorcow

Awizacja danych
dla koordynacji
kontroli w
Oddziale Celnym
w Mataszewiczach
-TORY24
Procent
udostQpnienia
granicznym
inspekcjom
kontroli (Inspekcja
Weterynaryjna,
Inspekcja
Sanitama,
Inspekcja Jakosci
Handlowej
Artykulow Rolno -

Spozywczych oraz
Inspekcja Ochrony
Roslin i
Nasiennictwa)
wyprzedzaj^cych
A U ~UUUj'^ll \J

’ll'«pi livelyix

przybywajqcych do
Mataszewicz

% 0 0 0 100

1 .Rekomendacje
powotanego
przez Szefa KAS
Zarz^dzeniem nr
62 z dnia
20.10.2017 r.
Zespolu do
realizaeji
koncepcji
suchego portu w
Malaszewiczach.
2. Stworzenie i
udost^pnienie
narz^dzia
informatyeznego
do zarz^dzania
ruchem i
komunikaeji
pomi^dzy
operatorami
portowymi, a
sluzbami ,
• 1r « «
iiiojJ^ivyjciiin i

llllij' 1111

instytuejami
funkcjonuj^cymi



w' suchym porcic
w
Malaszewiczach.

308000.5 0 0 0 100

I. Wsparcie
podatnika i
przedsi^biorcy w
wypelnianiu
obowi^zkovv
podatkowych i
celnych

0601.6; Spotkania
edukacyjne z
przedsi^biorcami
oraz dziecmi i
mtodziezci

Liczba
przeprowadzonych
spotkari
edukacyjnych z
przedsiQbiorcami
oraz dziecmi i
mlodziez^zreaiizowanych w
ramach projektu
"Akademia cla i
akcyzy"

szt. 0 2 7 12

Nawi^zanie
wspolpracy z
Kuratorium
Oswiaty oraz ze
stow'arzyszeniami
przedsi^biorcow.

308000.6 0 2 7 12

11. Pobor i egzekucja
naleznosci
podatkowych i
niepodatkowych
budzetu paristwa
przez organy
podatkowc i celne

0601.7; Wzrost
skutecznosci i
efektywnosci poboru
naleznosci
podatkowych i
niepodatkowych
(publicznoprawnych)

Realizacja
naleznosci
publicznoprawnych

kwota w
tys. zl

(dochody
pobierane
przez US
243 996
778 tys. zl
+ 91 462
859 zl
pobierane
przez byle
UC)

>= 2 133 177 >= 4 261 601 >= 6 478 309 >= 8 636 841

W ramach
nadzoru
wdrazane s<\
w' podleglych
urzc^dach
skarbowych
niezb^dne
procedury
reguluj^ce pracQ
komorek
rachunkowosci.

0602.7 >- 31 161 >- 53 772 >- 81 299 >- 108 399
0603.7 >= 4.3 177 >= 84 671 >= 134 424 >= 179 232
0604.7 >= 26 983 >= 39 397 >= 64 096 >= 85 461
0605.7 >= 934 >= -965 >= -l 716 >= -3 511
0606.7 >= 7 433 - 11 065 - 18 754 = 25 005



0607.7 >= 8 238 >= 12 394 >= 21 163 >= 28 217
0608.7 >= 16 573 >= 32 302 >= 56 213 >= 74 951
0609.7 >= 18 764 >= 36 892 >= 58 588 >= 78 117
0610.7 >= 158 988 >= 358 365 >= 528 088 >= 704 158
0611.7 >= 43 119 >= 84 192 >= 132 141 >= 176 188
0612.7 >= 124 894 >= 269 984 >= 392 201 >= 522 975
0613.7 >= 25 213 >= 35 344 >= 52 270 >= 69 693
0614.7 >= 3 399 >= 4 188 >= 10 130 >= 13 507
0615.7 >= 7 179 >= 12 203 >= 20 553 >= 27 404
0616.7 >= 30 646 >= 69 925 >= 116 311 >= 155 081
0617.7 >= 6 555 >= 14 171 >= 23 841 >= 31 788
0618.7 >= 9 913 >= 10 404 >= 16 858 >= 22 477
0619.7 >= 8 024 >= 13 706 >= 21 489 >= 28 652
0620.7 >= 28 571 >= 50 580 >= 87 097 >= 116 129
0621.7 >= 9 448 >= 20 906 >= 36 144 >= 48 192
0622.7 >= 11 522 >= 21 083 >= 33 545 >= 44 727
0671.7 >= 671 297 >=1 306 656 >= 1 912414 >= 2 551 338
308000.7 >= 841 144 >= 1 720 366 >= 2 662 406 >= 3 548 660

II. Pobor i egzekucja
naleznosci
podatkowych i
niepodatkowych
budzctu panstwa
przez organy
podalkowe i eelne

0601.8; Zwi^kszenie
efektywnosci
egzckucji

Efektywnosc
egzekucji % VII oo to >= 17,85 >= 26,77 ir

)
IIA

Biez^cy
monitoring
sposobu
realizacji spraw
wpiywaj^cych
oraz spraw
pozostaj^cych w
realizacji.
Comiesi^czna
ocena stopnia
realizacji
miemika
efektywnosci.
Wykorzystanie
wszystkich
dost^pnych



srodkow
egzekucyjnych w
realizacji tytulow
wykonawczych.

0602.8 % >= 8,16 >= 17,59 <NIIA >= 36,5
0603.8 % >= 9,89 >= 18,82 r-vOnIIA >= 35,61
0604.8 % >= 7,67 >= 16,60 >= 27,3 >= 34,45
0605.8 % >= 6,68 >= 15,61 OsOOIIA >= 33,46
0606.8 % >= 10,07 >= 19,50 >= 29,5 >= 39,20
0607.8 % >= 10,10 >= 19,53 VII ON

'-S IT
)C'

<NIIA

0608.8 % >= 6,99 >= 15,92 >= 19,05 >= 29,5
0609.8 % >= 6,87 >= 15,80 IIA >= 33,65
0610.8 % >= 9,00 >= 17,93 r-IIA >= 35,78
0611.8 % >= 8,44 >= 17,37 >= 22,9 >= 33,22
0612.8 % >= 9,10 >= 18,53 >= 32,4 >= 38,38
0613.8 % >= 10,10 >= 19,53 >= 30,81 >= 42,4
0614.8 % >= 9,00 >= 17,93 ONoo'IIA >= 25,78
0615.8 % >= 7,34 >= 14,27 = 15,31 >= 26,12
0616.8 % VII CO vO >= 17,62 >= 25,58 >= 37,47
0617.8 % or-C

'
ooIIA >= 17,63 >= 25,57 >= 35,48

0618.8 % >= 9,50 >= 14,43 >= 28,17 >= 35,28
0619.8 % >= 7,60 >= 16,53 >= 27,29 >= 34,38
0620.8 % >= 10,40 >= 19,83 >= 25,58 >= 37,68
0671.8 % >= 14,60 >= 26,03 >= 42,24 >= 47,16

II. Pobor i egzekucja
naleznosci
podatkowych i
niepodatkowych
budzeiu panstwa
nr /r'7 oruanv
l ^ — J

podatkowe i celne

0601.9; Podniesienie
jakosci orzecznictwa
KAS w zakresie
posl^powan
podatkowych

Liczba dccyzji
uchvlonych % 14 14 14 14

Pismo do
komorek
organizacyjnych
IAS z informacj^o koniecznosci
monilorowania
wykonania
miemika.
Informowanie



komorek
organizacyjnych
IAS i US o
zmianach linii
orzeczniczej
WSA i NSA oraz
o zmianach
przepisow.

II. Pobor i egzekucja
naleznosci
podatkowych i
niepodatkowych
budzetu panstwa
przez organy
podatkowe i celne

0601.10; Efektywny
proces czynnosci
sprawdzaj^cych

Kwota ustalen
dokonanych w
toku czynnosci
sprawdzaje^cych
przeprowadzonych
z udziatem
podatnikow

min zt >= 11,4 >= 17,0 >= 11,4 >= 17,0

Trafniejsze
typowanie
podmiotow do
kontroli poprzez
wykorzystanie
plikow JPK.

0602.10 >= 0,75 >= 1,12 >= 0,75 >= 1,12
0603.10 >= 0,16 >= 0,23 >= 0,16 >= 0,23
0604.10 >= 1,17 >= 1,75 >= 1,17 >= 1,75
0605.10 >= 0,23 >= 0,35 >= 0,23 >= 0,35
0606.10 >= 0,16 >= 0,24 >= 0,16 >= 0,24
0607.10 >= 0,09 >= 0,13 >= 0,09 >= 0,13
0608.10 >= 0,22 >= 0,33 >= 0,22 mrnoIIA

0609.10 VII O
s* >= 1,13 >= 0,75 >= 1,13

0610.10 >= 1 ,85 >= 2,77 >= 1,85 >= 2,77
0611.10 >= 0,85 >= 1,27 >= 0,85 >= 1,27
0612.10 >= 2,43 >= 3,64 >= 2,43 >= 3,64
0613.10 >= 0,06 >= 0,09 >= 0,06 >= 0,09
0614.10 >= 0,07 >= 0,10 >= 0,07 >= 0,10
0615.10 >= 0,12 >= 0,18 >= 0,12 >= 0,18
0616.10 >= 1,33 >= 2,00 >= 1,33 §<NII

;

A

0617.10 >= 0,23 >= 0,35 >= 0,23 >= 0,35
0618.10 >= 0,11 >= 0,17 >= 0,11 >= 0,17
0619.10 >= 0,05 >= 0,07 >= 0,05 >= 0,07



AAOA 1 A. i\j >= 0,44 >= 0,66 >= 0,44 >= 0,66
0621.10 >= 0.07 >= 0.10 >= 0,07 >= 0,10
0622.10 VII pK>o >= 0,30 OoIIA >= 0,30
0671.10 >= 0,04 >= 0,06 p©IIA >= 0,06

III. Bezpieczeristwo
finansowe
Rzeczpospolitej
Polskiej i ochrona
obszaru celnego
Unii Europejskiej

0601.11;
ZwiQkszenie
efektywnosci
zapobiegania i
zwalczania
przest^pczosci
podatkowej i celnej

Dodatkowe
wplyvvy budzetowe min zl 15,1 32,5 52,9 75,5

1 .Wykorzystanie
narzQdzi
informatycznych
w toku kontroli.
2. Trafniejsze
typowanie
podmiotow do
kontroli poprzez
wykorzystanie
plikow JPK.
3.Zabezpieczanie
zobowi^zan w
toku kontroli.
4. Wnikliwa
analiza
podatnikow
dokonuj^cych
zgloszenia
dzialalnosci
gospodarczej.
5. Wzmocnienie
wspolpracy z
innymi organami
administracji
rz^dowej w
szczegolnosci
prokuratur^ i
innymi organami
scigania.

0602.1 1 0,80 1 ,92 3,12 4,46
0603.11 0,19 0,4 i 0,68 0,96



0604.11 0,11 0,24 0,38 0,55
0605.11 0,07 0,14 0,23 0,33
0606.11 0,03 0,07 0,11 0,16
0607.11 0,03 0,08 0,12 0,17
0608.11 0,14 0,30 0,49 0,70
0609.11 0,04 0,09 0,15 0,21
0610.11 0,23 0,49 0,79 1,13
0611.11 0,21 0,46 0,75 1,07
0612.11 0,37 0,80 1 ,30 1,86
0613.11 0,11 0,23 0,38 0,54
0614.11 0,05 0,11 0,18 0,26
0615.11 0,06 0,12 0,20 0,29
0616.11 0,22 0,47 0,77 1 ,10
0617.11 0,03 0,06 0,10 0,14
0618.11 0,01 0,03 0,05 0,07
0619.11 0,03 0,06 0,10 0,15
0620.11 0,15 0,31 0,51 0,73
0621.11 0,02 0,05 0,07 0,11
0622.11 0,01 0,02 0,03 0,05
0671.11 0,42 0,90 1 ,46 2,09
308000.11 11,70 25,10 40,87 58,38

III. Bezpieczeristwo
finansowe
Rzeczpospolitej
Polskiej i ochrona
obszaru celnego
IJn i i Furoneiskiei

A. m/ J

0601.12; Poprawa
skutecznosci
zwalczania
przestQpstw i
naduzyc
finansowych oraz
ochronv obszaru
celnego UE

Odsetek
ujawnionego
przemytu wyrobow
tytoniowych na
drogowych
przejsciach
granicznych -
stosunek liczby
uiawnionvch
J mf

przemvcanych
papierosow w
samochodach

% >= 37,5 rs
r

^mIIA >= 37,5 >= 37,5

1. Cykliczne
raportowanie
przez Lubelski
Urz^d Celno-
Skarbowy
poziomu
skutecznosci
kontroli w
noszczeeolnvch

w ~
przejsciach
granicznych.
2. Wizytowanie



osobowych do
szacowanego, na
podstawie badari
statystycznych,
wolumenu
przemycanych
papierosow w
samochodach
osobowych

przcz
funkcjonariuszy
Dziatu
Granicznego IAS
przejsc
granicznych
ukierunkowane
m. in. na
monitorowanie
skutecznosci oraz
poziomu kontroli
w przejsciach
granicznych.
3. Biez^ca
analiza nat^zenia
ruchu i poziomu
skutecznosci
oraz
natychmiastowa
reakcja na
zmieniaj^ce si$
(spadaj^ce)
poziomy
realizacji celu.
4. Rotacja
funkcjonariuszy
na
poszczegolnych
stanowiskach w’

zaleznosci od
stopnia nat^zenia
ruchu.
5. Szkolenie
funkcjonariuszy,
w tym przede



wszystkim na
stanowisku
superwizora.
6. Monitorowanie
zmieniaj^cych si$
miejsc ukrycia
przemytu, oraz
wymiana
informacji w tym
zakresie.

308000.12 IT)r
*-mIIA >= 37,5 >= 37,5 IIA

III. Bezpieczenstwo
finansowe
Rzeczpospolitej
Polskiej i ochrona
obszaru celnego
Unii Europejskiej

0601.13; Zwalczanie
szarej strefy w
obrocie tzw.
towarami
wrazliwymi

Zatrzymane
przesylki towarow
podlegaj^cych
zakazom i
ograniczeniom

liczba
zatrzyman

(szt.)
6 12 18 24

Szkolenia
funkcjonariuszy
w zakresie
kontroli
zatrzyman
towarow.

308000.13 6 12 18 24

III. Bezpieczenstwo
finansowe
Rzeczpospolitej
Polskiej i ochrona
obszaru celnego
Unii Europejskiej

0601.14; Zwalczanie
szarej strefy w
obrocie tzw.
towarami
wrazliwymi

Liczba
elektronicznych
instrukcji
udostqmiona
jednostkom
organizacyjnym
KAS, b^d^cych
narz^dziami
wspieraj^cymi
prawidlowe
egzekwowanie
zakazow i
ogramczen

szt. 6 8 10 12

Organizacja
spotkan Zespohi
do spraw
opracowania
Instrukcji.

0601.i4.iGZ- Izba
Administraeji
Skarbowcj w
Lublinie; Referat

6 8 10 12



Zakazovv,
Ograniczeri Kontroli
i Srodkow Polityki
Handlowej (IGZ)

1

III. Bezpieczenstwo
finansowe
Rzeczpospolitej
Polskiej i ochrona
obszaru celnego
Unii Europejskiej

0601.15;
Dostarczanie MRiF
oraz innym organom
administracji
publicznej
informacji o
istotnych ryzykach
oraz prawidlowosci
realizacji zadari w
obszarze
gospodarowania
srodkami
publicznymi i
mieniem Skarbu
Panstwa

Liczba audytow
przeprowadzonych
przez komorkQ
audytu ICA

szt. 7 14 22 30

1 . Bieze^ce
monitorowanie
poziomu
wykonania
audytu.
2. Efektywne
wykorzystywanie
zasobow
kadrowych.

0601.15.ICA - Izba
Administracji
Skarbowej w
Lublinie; Dzial
Audytu Srodkow
Publicznych (ICA)

7 14 22 30

V. Nowoczesne
technologie
informacyjne

0601.16; Poziom
wypelniania
obowiazkuc

przekazywania
jednolitego pliku

Sktadanie plikow
JPKVAT

i

% >= 50 O'r)IIA >= 60 >= 60

1 . Akcja
informacyjna w
mediach i na
stronach
intemetowych
oraz w urz^dach
skarbowych.

monitoring
realizacji

NUl l l lU i i iCgU l IV )



obowi^zku
skladania plikow
JPK VAT.
3. Realizacja
zadan zleconych
przez
Departament
Poboru Podatkow
MF.

0602.16 >= 50 8 >= 60 >= 60
0603.16 OmIIA >= 50 >= 60 >= 60
0604.16 >= 50 >= 50 >= 60 VII O'o
0605.16 >= 50 OinIIA >= 60 >= 60
0606.16 >= 50 VII O >= 60 = 60
0607.16 >= 50 >= 50 >= 60 oSOIIA

0608.16 omIIA >= 50 >= 60 >= 60
0609.16 >= 50 >= 50 >= 60 >= 60
0610.16 >= 50 OmIIA >= 60 >= 60
0611.16 VII Lno >= 50 >= 60 >= 60
0612.16 >= 50 VII O >= 60 >= 60
0613.16 >= 50 >= 50 >= 60 >= 60
0614.16 >= 50 >= 50 >= 60 >= 60
0615.16 >= 50 OinIIA >= 60 = 60
0616.16 OmIIA >= 50 >= 60 VII O'o
0617.16 >= 50 >= 50 >= 60 = 60
0618.16 >= 50 OinIIA >= 60 >= 60
0619.16 OinIIA >= 50 >= 60 >= 60
0620.16 >= 50 >= 50 OOIIA §A

0621.16 >- 50 V1
1
./Io - 60 - 60

0622.16 >= 50 >= 50 >= 60 >= 60
0671.16 >= SO >= SO = 60 = 60

2 ) v,ariose -.’Ma^nieUskomec roku pr.iwo/tUiwc/ego popr/ed/;*j;iec£* » okves pjaoowaov
; i\ ailu>i planouaiij tlu o-viapniev i.t IU kuniiv d,iney» » okivsu uur.Ktai.icu ? \V.H1OM: plaiunvaiia rui > \ yrudnia daney » ruku jest vv:ntoscia JOC LIQU.I JU OMapni^v I v\ * £S w



II. Innc cele jednostki:

Kierunek Cel Miemik stopnia
realizaeji celu 1

Jednostka
miary

Wartosc
bazowa 2

Wartosc planowana 3

Zadania I projekty
wspieraj^ce

realizaeji celu31 marca 30 czerwca 30 wrzesnia 31 grudnia

| i [ jeden cd niu/i: mice wkvt'j m/ jeden micmik
[2] watiose osuignicta na komcc roku sp!< i \vo/da\vc/cgo popiy.cd/ajaccgo okrcs planowany
| 3 ] vvanosc planowana do < wjajJLniocia na konicc danego okiesu i narasiajaco; Wariosc planowana na 2 I gmdnui jest wartosciq doedowa do oskutnkyda w danym roku.

111. Najwazniejsze ryzyka maj^cc wplyw na osi^ganie celow oraz realizacjg zadari i projektovv:

Kierunek Cel Ryzyko 1 Skutek
0-5) 2

Prawdopodobienstwo
0-5) 3

Poziom
ryzyka

(kol 4* kol.
5)

1 2 3 4 5 6
I. Wsparcie
podatnika i
przedsiibiorcy w
wypelnianiu
obowi^zkow
podatkowych i
ccluych

Budowanie
przyjaznej
Administracji
Skarbowej (dla celu
0601.1 )

Brak ch^ci ze strony podatnikow do elektronieznego skladania zeznari i
deklaracji spowodowane przez czynnik zewn^trzny, niezalezny od
organu moze wplyn^c na nieosi^gniicie celu lub nieosi^gniicie wartosci
planowcj.

l 2 2

Wsparcie
podatnika i
przedsiebiorev w

R u H n w a n i p. V* V* V • • •V

przyjaznej
Administracji

W /narvnpi C^SC* snra \y konipc7nnQr nrnwadypnia nndenmuan
dowodowych (zebrania dodatkowych dowodow), utrudniony kontakt z
podatnikiem.

4 4 16



wypelnianiu
obowi<\zkow
podatkowych i
celnych

Skarbowej (dla celu
0601.2)

Niewystarczaj^ce zasoby kadrowe przy jednoczesnym wysokim
poziomie czasochlonnosci i pracochlonnosci czQsci spraw. 4 3 12

I. Wspareie
podatnika i
przedsiQbiorcy w
wypelnianiu
obowi^zkow
podatkowych i
celnych

Budowanie
przyjaznej
Administracji
Skarbowej (dla celu
0601.3)

Koniecznosc kontaktu z innym urzQdem, w przypadku rozliczania w
innym urzQdzie skarbowym wplynie na wydluzenie czasu wydania
zaswiadezenia.

1 1 1

I. Wsparcie
podatnika i
przedsiQbiorcy w
wypelnianiu
obowic^zkow
podatkowych i
celnych

Budowanie
przyjaznej
Administracji
Skarbowej (dla celu
0601.4)

Problemy ze sprzQtem lub awarie systemow wplyn^ na wydluzenie
czasu obslugi zgloszenia celnego. 1 1 1

1. Wsparcie
podatnika i
przedsiQbiorcy w
wypelnianiu
obowiqzkow
podatkowych i
celnych

Uproszczenie
otoczenia prawnego i
stworzenie ulatwieri
dla obywateli i
przedsiQbiorcow

Niekompletne dane dot. towaru spowoduj^ brak przekazania informaeji
do systemu. 4 3 12

Brak wiedzy, zbyt duze obci^zenie prac^ funkcjonariuszy. 4 3 12
1. Wsparcie
podatnika i
przedsiQbiorcy w
wvoeinianiu

k

obowi^zkow
podatkowych i
celnych

Spotkania
edukacyjne z
przedsiebiorcami
oraz dziccmi i
mlodzieza

Brak zainteresowania ze stronv szkol i przcdsicbiorcow' tematvka cla i
akevzy. i i *1



II. Pobor i cgzckucja
naleznosci
podatkowych i
niepodatkowych
budzetu paristwa
przez organy
podatkowe i celne

Wzrost skutecznosci
i cfcklywnosci
poboru naleznosci
podatkowych i
niepodatkowych
(publicznoprawnych)

Brak monitorowania zaleglosci i nadplat pod k^tem ich wymagalnosci. 2 3 6

Nieprawidlowe rozliczanie i przekazywanie wplywow uprawnionym
podmiotom. 2 3 6

Nieterminowe lub nieprawidlowe dokonywanie zwrotow podatkow i
nadplat oraz ich zaliczeri. i 4 4

Niepodejmowanie dzialan w zakresie zapobiegania przedawnieniom
zaleglosci budzetowych. i 4 4

Brak koordynowania przebiegu procesow i nadzom nad urz^dami
skarbowymi w zakresie realizacji dochodow. i 3 3

Brak adekwatnych i dostatecznych dzialan w zwi^zku z identyfikacj^,
analiz^, planowaniem, wdrazaniem i ocen^ ryzyka zewn^trznego. i 3 3

II. Pobor i egzekucja
naleznosci
podatkowych i
niepodatkowych
budzetu panstwa
przez organy
podatkowe i celne

ZwiQkszenie
efektywnosci
egzekucji

Wplyw znacznej liczby tytulow wykonawczych na duze kwoty
zaleglosci podatkowych dotycz^ce tzw. „slupow podatkowych"', tj.
podmioty nie posiadaj^ce skladnikow maj^tkowych umozliwiaj^cych
skuteczn^ realizacji tytulow wykonawczych.

4 3 12

II. Pobor i egzekucja
naleznosci
podatkowych i
niepodatkowych
budzetu panstwa
przez organy
podatkowe i celne

Podniesienie jakosci
orzecznictwa KAS w
zakresie postipowari
podatkowych

Odmienna ocena przepisow prawa podatkowego spowodowana zmianc\
linii orzeczniczej WSA i NSA. 4 3 12

II . Pobor i egzekucja
r\ o l o'7n A O r« i
1 U U V 4 . 1 1U O V.1

podatkowych i
niepodatkowych

v v L I J p i u w t o
f •

I 1 1 1 V > O 1

sprawdzajqcych
M i A t r n t n A 1 1 A U'o m o A t A t u A A A O A I f'm,A ^v n r7A i n A i 'A!->I u i I I ^ jAllilillUluvv MVJ I » i u V V j l. 4 3 12



budzetu paristwa
przez organy
podatkowe i celne

Ograniczenia kadrowe. 3 2 6
III . Bezpieczenstwo
finansowe
Rzeczpospolitej
Polskiej i ochrona
obszaru celnego
Unii Europejskiej

Zwi^kszenie
efektywnosci
zapobiegania i
zwalczania
przest^pczosci
podatkowej i celnej

Niewyplacalnosc kontrolowanych podmiotow. 4 3 12

Wydluzony czas oczekiwania na uzyskanie informacji od innych
organow KAS lub organow wymiaru sprawiedliwosci. 3 4 12
Nietrafne typowanie podmiotow do kontroli. 3 1 6
Trudnosci z pozyskaniem istotnych informacji i dowodow od innych
podmiotow. 3 1 6

III. Bezpieczenstwo
finansowe
Rzeczpospolitej
Polskiej i ochrona
obszaru celnego
Unii Europejskiej

Poprawa
skutecznosci
zwalczania
przest^pstw i
naduzyc
finansowych oraz
ochrony obszaru
celnego UE

Trudnosci w wykryciu przemytu spowodowane nieustannie
zmieniajqcymi si$ miejscami i metodami ukrywania przemytu w
pojazdach samochodowych, w miejscach trudnodost^pnych, dotychczas
niezidentyfikowanych, wymagaj^cych gruntownego i czasochlonnego
demontazu pojazdu.

3 3 9

Niedostateczna obsada kadrowa. 3 3 9
Niewystarczajgca ilosc psow sluzbowych. 3 3 9
Ograniczenia mozliwosci przeprowadzenia jednoczesnej kontroli
szczegolowej wi^kszej liczby pojazdow (glownie polskich)
wjezdzajqcych na przejscie „grupamr w danym, krotkim przedziale
czasowym.

3 3 9

Wzrost liczby pojazdow przekraczaj^cych granic$ skutkuj^cy
zwi^kszeniem potencjalnych prob przemytu . 3 3 9



III. Bezpieczenstwo
finansowe
Rzeczpospolitej
Polskiej i ochrona
obszaru celnego
Unii Europejskiej

Zwalczanie szarej
strefy w obrocie tzw.
towarami
wrazliwymi (dla celu
0601.13)

Brak wiedzy funkcjonariuszy z zakresu ograniczeri pozataryfowych. 4 3 12

Brak wspolpracy (pomocy) organow kontroli ( inspekcji). 4 2 8

III. Bezpieczenstwo
finansowe
Rzeczpospolitej
Polskiej i ochrona
obszaru celnego
Unii Europejskiej

Zwalczanie szarej
strefy w obrocie tzw.
towarami
wrazliwymi (dla celu
0601.14)

Brak srodkow finansowych na realizacji prac Zespolu do spraw
opracowania Instrukcji. 2 2 4

Obcictzenie prac^ czlonkow Zespolu do spraw opracowania Instrukcji
(koniecznosc realizacji innych zadan ). 2 2 4

III. Bezpieczenstwo
finansowe
Rzeczpospolitej
Polskiej i ochrona
obszaru celnego
Unii Europejskiej

Dostarczanie MRiF
oraz innym organom
administracji
publicznej
infonnacji o
istotnych ryzykach
oraz prawidlowosci
realizacji zadan w
obszarze
gospodarowania
srodkami
publicznymi i
niipnipm QVprKn
i l A A V l A A V l l l ^ A V U A U U

Panstwa

Przewleklosc czynnosci wykonywanych w ramach audytu. 4 3 12

Niedostateczne zasoby kadrowe. 3 O 6



V. Nowoczesne
technologie
informacyjne

Poziom wypelniania
obowi^zku
przekazywania
jednolitego pliku
kontrolnego (JPK)

Niewystarczajc^ca obsada kadrowa vv sytuacji wyst^pienia zjawiska
niewykonywania w duzej skali obowi<pdcu skladania przez podatnikow
JPKVAT.

3 4 12

Nieefektywne podejmowanie dzialan maj^cych na celu
wyegzekwowanie od podatnikow realizaeji obowi^zku skladania
JPK VAT.

3 3 9

Brak dostatecznych dzialan w ujawnianiu niewykonywania obowi^zku
skladania przez podatnikow JPK VAT. 3 3 9

11 ] ilia jcdncgo cclu lno/na /ideniyUkoivdc uiecci ni/ jcilno iy/yko
[ 2 j *od 1 Jo 5 o/n«ie/:» skuick : I - hmdzo m:ily. 2 - maly.3 - sivdni. 4 wysoki. 5 - Ixiul/o wysoki

> ] 'Oil I Jo 5 o/nac/a prawdopodobieristwo: I - harj/o male. 2 - male. 3 - sialnie. 4 wysokic > - hard /o wysokic
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Legenda:
0601 - Izba Administracji Skarbowej w Lublinie;
0602- Urzc^d Skarbowy w Bialej Podlaskiej;
0603 - Urz^d Skarbowy w Bilgoraju;
0604 - Urz^d Skarbowy w Chefmie;
0605- Urzc^d Skarbowy w Ilrubieszowie;
0606 - Urz^d Skarbowy w Janowie Lubelskim;
0607 - Urzqd Skarbowy w Krasnymstawie;
0608 - Urz^d Skarbowy w Krasniku;
0609 Urzqd Skarbowy w Lubartowie;
0610 - Pierwszy Urz^d Skarbowy w Lublinie;
0611 - Diugi ijrzqu Skarbowy w Lublinie,

0612- I rzeci Urzqd Skarbowy w Lublinie;
0613- Urz^d Skarbowy w Lukowie;

Zatwicrdzam do realizaeji:
\ / \ Skarbowej w I. 1

f ha\y . Le&eh £) )lecki

podpis kicrownika jednostki



0614 - Urz^d Skarbowy w Opolu Lubelskim;
0615 - Urz^d Skarbowy w Parczewie;
0616 - Urzc|d Skarbowy w Putawach;
0617 Urz^d Skarbowy w Radzyniu Podlaskim;
0618 - Urz^d Skarbowy w Tomaszowie Lubelskim;
0619- Urz^d Skarbowy we Wlodawie;
0620 - Urzc\d Skarbowy w Zamosciu;
0621 - Urz^d Skarbowy w L^cznej;
0622 - Urz^d Skarbowy w Rykach;
0671 - Lubelski Urz^d Skarbowy w Lublinie;
308000 Lubelski Urz^d Celno-Skarbowy w Bialej Podlaskiej.




